
Opłata za postój w strefie jeszcze łatwiejsza

2016-05-25

Z początkiem czerwca usługę płatności poprzez aplikacje instalowaną na urządzeniach mobilnych za

postój w krakowskiej Strefie Płatnego Parkowania świadczyć będzie większa liczba operatorów. Klienci

będą mieli do wyboru trzy rozwiązania: moBilet, SkyCash i Pango, a nie jedno – jak dotychczas.

W celu zwiększania konkurencji na krakowskim rynku płatności mobilnych, Miejska

Infrastruktura Sp. z o.o. wyłoniła kolejnych operatorów takich usług: moBilet, SkyCash i Pango.

Przypomnijmy, że dotychczas użytkownicy strefy płatnego parkowania przez komórkę mogli

opłacać postój przy wykorzystaniu aplikacji dostarczanej tylko przez jednego operatora.

– Więcej firm dostarczających taka usługę to większa konkurencja i lepsza oferta dla

użytkowników – uważa Piotr Kącki, Prezes Miejskiej Infrastruktury. - Wybór jednego producenta

aplikacji mobilnej nie mobilizował usługodawcy do rozwoju oferowanego rozwiązania,

zapewnienia maksymalnej niezawodności – zaznacza.

Nowością w stosunku do obecnego rozwiązania będzie możliwość wnoszenia opłat przy pomocy

kart płatniczych. Dotychczas usługa ta działała w oparciu o rozwiązanie przedpłacowe oparte na

elektronicznej portmonetce. – Liczę, że zachęcimy w ten sposób do korzystania z usługi osoby,

którym nie odpowiadała konieczność wcześniejszego zasilania portfela  – dodaje Piotr Kącki.

Warto wiedzieć, że to nie jedyna nowoczesna forma odpłatności za strefę płatnego parkowania,

wdrażana przez spółkę Miejska Infrastruktura. Dla osób mieszkających w strefie, a także innych

jej użytkowników Spółka stworzyła sklep internetowy eAbonamenty, który obecnie ma już

przeszło 15 tys. stałych zarejestrowanych użytkowników. Łatwiej za postój zapłacimy też na

ulicy, dzięki instalowaniu nowoczesnych parkometrów, które dają możliwość płacenia kartą.

Nowością jest możliwość płacenia z wykorzystaniem urządzeń obsługujących technologie NFC

stosowaną m. in. w telefonach komórkowych.
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